泉教职成〔2012〕29 号

关于公布 2012 年泉州市中职学校财经商贸教师

技能竞赛结果的通知

各县（市、区）教育局、各有关中等职业学校：

2012 年泉州市中职学校财经商贸教师技能竞赛已于 2012 年

11 月 20 日至 21 日在晋江安海职业中专学校举行，共有 12 所中职

学校 26 位教师报名参加本次比赛。现将竞赛评选结果公布如下：

一、财经专业

一等奖

晋江市安海职业中专学校 黄嫣嫣

南安职业中专学校 黄珍密

二等奖

晋江华侨职业中专学校 陈桂发

晋江职业中专学校 朱海燕

晋江职业中专学校 施真真

泉州财贸职业技术学校 许秋萍

三等奖

晋江晋兴职业中专学校 苏慧萍

惠安职业中专学校  吴伟强

泉州华侨职业中专学校 阮传芳

泉州华侨职业中专学校 刘婧

晋江晋兴职业中专学校 黄莹

安溪陈利职业中专学校 张小阳

优秀奖

安溪华侨职业中专学校 陈月桂

永春职业中专学校 李婷婷

惠安职业中专学校  张月霞

德化职业中专学校 林雅婷

泉州财贸职业技术学校 黄诞生

二、商贸专业

一等奖

泉州华侨职业中专学校 庄一泓

二等奖

晋江华侨职业中专学校 陈玉黎

晋江市安海职业中专学校 洪丽容

三等奖

泉州华侨职业中专学校 洪恽慧

德化职业中专学校 许鸿鹏

优秀奖

安溪陈利职业中专学校 黄江勇

德化职业中专学校 郑德志

                                  泉 州 市 教 育 局

                                                                       2012 年 10 月 23 日

抄送：福建省职教中心，泉州市职教中心

泉州市教育局办公室                 2012年11月23日印发